156 Rossana Sacchi

et parochie omnes noti et cognitores predicti Domini Testatoris et civitatis Mediolani ad pre-
missa vocati specialiter et rogati. 

Seguono i tabelionati e le sottoscrizioni dei fratelli Diamante e Giovan Donato Villa 
del fu Giovan Maria e di Pietro Maria Rancati di Biagio. 

Rossana Sacchi
Università degli Studi di Milano

rossana.sacchi@unimi.it 
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